

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ บ้านกรูด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูด อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่ จำนวน 11 แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อ 8-ก.พ.-59

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor. F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติม (รวมงาน-1)	290,528.28	1.2734	369,958.71	ขึ้นราคา 90 วัน แล้วเสร็จ 45 วัน งบประมาณที่ได้รับ อนุมัติเพียง 800,000 -.
2	งานปรับปรุง (รวมงาน-2)	356,286.92	1.2734	453,695.76	
			รวมเป็นเงิน	823,654.47	

ราคากลางตั้งไว้ 800,000.00  
 (แปดแสนบาทถ้วน)

- ตามคำสั่งอำเภอพุนพินที่ 627/2558 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ประธานกรรมการ.....  
 (นายจารึก วุฒิ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมการ.....  
 (นายทำนุ ชัยพรหม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

กรรมการ.....  
 (นายวีระชัย ปวีณพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กรูด

อนุมัติ.....  
 (นายประเวศ ไทยประยูร)  
 นายอำเภอพุนพิน

รายการประมาณราคากลาง

โครงการ

โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ บ้านกรูด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอพนนัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูด อำเภอพนนัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ ต่อหน่วย	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคาร						
1.1	งานโครงสร้าง						
	- ขุดดิน / กลบดิน	12.48	ลบ.ม.	-	60.00	748.80	
	- คอนกรีตหยาบ	0.72	ลบ.ม.	1,747.66	276.00	1,457.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	13.66	ลบ.ม.	1,850.47	276.00	29,047.58	
	- เหล็ก DB 16 มม.	0.15	ตัน	14,257.01	3,400.00	2,648.55	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.23	ตัน	17,420.56	3,400.00	4,788.73	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.36	ตัน	15,794.39	3,400.00	6,909.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.20	กก.	25.94	-	575.87	
	- ไม้แบบ	37.60	ตร.ม.	180.00	105.00	10,716.00	
	- ไม้กระยาจกแบบ	11.28	ตร.ม.	180.00	105.00	3,214.80	
	- ตะปูตะขานาค	12.22	กก.	37.38	-	456.78	
	- ทรายหยาบรองพื้น	6.04	ลบ.ม.	651.87	-	3,937.29	
	<b>รวมงาน - 1.1</b>	-	-	-	-	<b>64,501.42</b>	
1.2	งานผนัง + งานพื้น						
	- ก่ออิฐผนังอิฐมอญ	37.40	ตร.ม.	145.00	60.00	7,667.00	
	- ฉาบผนัง	74.80	ตร.ม.	58.00	70.00	9,574.40	
	- เสาดินและทับหลัง คสล.	16.00	เมตร	25.00	15.00	640.00	
	- จับเหลี่ยมเสาดินและผนัง	87.20	เมตร	25.00	15.00	3,488.00	
	- กระเบื้องผนัง 8*10 นิ้ว	14.00	ตร.ม.	230.00	120.00	4,900.00	
	- คิ้วพีวีซี.สำเร็จรูป	9.00	เส้น	58.00	-	522.00	
	- ปูนยาแนวกระเบื้อง	20.00	ถุง	55.00	-	1,100.00	
	- กระเบื้องพื้น 8*8 นิ้ว	10.00	ตร.ม.	230.00	120.00	3,500.00	
	- กระเบื้องพื้น 12*12 นิ้ว	299.25	ตร.ม.	230.00	120.00	104,737.50	

รายการประมาณราคากลาง

โครงการ

โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ บ้านกรูด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูด อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ ต่อหน่วย	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	- จุกบันได พีวีซี.	4.00	เส้น	58.00	-	232.00	
	<b>รวมงาน - 1.2</b>	-	-	-	-	<b>136,360.90</b>	
<b>1.3</b>	<b>งานหลังคา</b>						
	- ท่อเหล็ก G/S - Ø 2 นิ้ว	5.16	ท่อน	668.22	-	3,448.02	
	- ท่อเหล็ก G/S - Ø 1 1/2 นิ้ว	7.05	ท่อน	514.02	-	3,623.84	
	- ท่อเหล็ก G/S - Ø 1 นิ้ว	2.00	ท่อน	373.83	-	747.66	
	- เหล็กตัวซี 100*50*20*2.3 มม.	14.50	ท่อน	392.52	-	5,691.54	
	- เหล็กตัวซี 75*45*15*2.3 มม.	21.08	ท่อน	317.76	-	6,698.38	
	- ฐปเชื่อม	2.00	ท่อ	165.00	-	330.00	
	- ค่าแรงเชื่อม โครงหลังคาเหล็ก	129.25	ตร.ม.	-	250.00	32,312.50	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50*1.20 ม.	312.00	แผ่น	59.81	20.00	24,900.72	
	- ครอบสันหลังคาอลูมิเนียม	13.00	แผ่น	59.81	-	777.53	
	- ตะขอยึดกระเบื้อง	624.00	ตัว	4.21	-	2,627.04	
	- น๊อตยึดครอบสันหลังคา	13.00	ตัว	4.21	-	54.73	
	- เริงชายไม้ตั้งเคราะห 2 in 1	24.00	เมตร	82.00	69.00	3,624.00	
	- เริงชาย+บันลมกระเบื้องแผ่นเรียบ	13.80	ตร.ม.	250.00	100.00	4,830.00	
	<b>รวมงาน - 1.3</b>	-	-	-	-	<b>89,665.96</b>	
<b>2</b>	<b>งานปรับปรุงอาคาร</b>						
<b>2.1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>						
	- โถงถมนั่งของรื้อน้ำ	1.00	จุด	-	-	-	
	- อ่างเก็บน้ำ	2.00	อ่าง	-	-	-	
	- ระบบไฟฟ้าเดิมทั้งหมด	10.00	จุด	-	-	-	
	<b>รวมงาน - 2.1</b>	-	-	-	-	-	